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CLUB HIPICO ’
Contepcion

CLUB HIPICO DE CONCEPCION S.A.

Jueves 28 de Marzo de 2019 - Reunioén N° 12
Clasico "MUNICIPALIDAD DE HUALPEN"

~p_
CLUB HIPICO
Contepiion

1a

12 Dobledemil(C/22);

12 Doblequinela(C/22)

(14:22) Hrs. Premio : “PARQUE CENTRAL” HANDICAP.- Indice 1B.- 1100 metros. Para caballos de 3 aﬁos y més./OPCIONES 5-12-3-1.
(1111) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA
POZOS ESTIMADOS: TRIPLE $5.000.000 - TRIFECTA $2.000.0

2 Triple N°1(Va|or $500);

|NQ CABALLO - PADRILLO Ptda. E. Kg JINETE PREPARADOR Fecha Llegé Kg Serie Dist Cpos Tpo Div STUD- PROPIETARIO

1 ATTITUDE (Aptitude) 1 7 55 J. Moya V. Gallardo 28-Feb 122 435 1C 900 31/2 0.52.54 $14 BELGRANO

2 EL INVENTO (Red Rocks) 2 5 55 L.Mardones R.Venegas 19-Mar  4-7 380 1B 1000 63/4 0.57.73 $16 LOSPENQUISTAS

3 SEPULPROF (Soldier Of Fortune) B 8 5 55 J. Barril R. Vasquez 19-Mar 64 483 1B 1000 33/4 0.57.73$20 MANUEL URBINA A.

4 LLENADE PASION (Dangerous Midge) B 4 4 56 L.Aros H.  M.Galleguillos 19-Mar 2-4 426 1B 1300 63/4 1.17.02$9 KATHERITA

5 GIRO ASIATICO (Girolamo) B 5 5 55 L.P Siva A. Pinochet 12-Mar 72 410 1B 1100 1 1.05.08 $4  LUKITASMATEO

6 HENDRICKSON (Neko Bay) 6 6 55 C.Caro R. Venegas 19-Mar 10-12 441 1B 1000 121/4 0.57.73 $39 OYARZUN DE R SARA

7 CHICHITA PUFF (Viscount Nelson) B 7 4 56 D.Grisales J. Amaya REAP. 86 412 1B 1000 91/4 0.57.74$ ALGARROBO

8 HONOR A MI PADRE (Holiday Spirit) 8 7 55 G Vera F. Saavedra 19-Mar  2-8 448 1B 1000 73/4 0.57.73$5 DANPOCH

9 CONTENTO DE VERTE (Edgy Diplomat) 9 6 55 G Aros C. Norambuena 19-Mar 7-10 466 1B 1000 83/4  0.57.73 $20 DESPACHERA

10 CONDESA DE NOAILLE (Monthir) B 10 7 56 I Carcamo A. Pinochet REAP. 10-8 438 1B 1000 11 0.57.74 $19 GUILLERMOYDIEGOIGNACIO
11 EMPRESS LOOK (Soldier Of Fortune) B 11 6 55 L.Riquelme E. Alarcon 19-Mar 55 468 1B 1000 71/4  0.57.65%21 CAIN

12 DYNAMAULE (Dynamix) B 12 8 56 J.Mifo M. Galleguillos ~ 19-Mar ~ 5-3 450 1B 1000 11/2  0.57.73 $21 MARIO VALDES

13 AINOHA (Fast Company) 13 3 56 M.Donoso R.Bello 19-Mar  7-9 428 1B 1000 81/4  0.57.65$42 ALCANZANDO UN SUENO

(11)EMPRESS LOOK, cortada linea en los 600 metros.

(14:52) Hrs. Premio : “RENE SCHNEIDER” CONDICIONAL.- No ganadores.- Machos y Hembras 3 afios. 1000 metros./OPCIONES: 1-4-7-3.
) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA
POZO ESTIMADO: SUPERFECTA $1.000.000.-

23 (1112

12 Dobledemil(C/32)

1 PUERTO HERIDO (Fast Company)

2 SEEKING THE HAPPY (Seeking The Dia) B

3 UN BUEN DIA (Fast Company)

4 LORD TYRION (Awesome Patriot)
5 ALIANTA (Tao Tio)

6 BLACK MOON (Mayakovsky)

7 ACADEMICO (|

Mondrian)

8 RICCORDANZA (Mastercraftsman)
9 PUERTO PERALES (Mayakovsky)

10 ATRAEAL MO
11 SUPERSTITE

MENTO (Court Vision)
(Don Cavallo)

B

B
B

w
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10
B 11

12 CRYSTAL AND GOLD (Passion For Gold) 12

(2)SEEKING THE HAPPY, busc6 hacia afuera en los 600 metros.(5)ALIANTA, cargado al partir.(9)PUERTO PERALES, cargado al partir.(11)SUPERSTITE, se
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57
57
55
57
55
55
57
55
57
57
57
57

L.P. Silva (2) C. Cérdova

I. Carcamo
G. Vera

J. Ayala
L.G. Soto
J. Mifio

D. Grisales
L. Riquelme
G. Aros

J. Moya

J. Amaya
H. Espinoza
R. Venegas
J. Espinosa
J. Amaya
G. Melo

E. Alarcon
J. Amaya
H. Torres

M. Donoso (4) F. Saavedra

L. Aros H.

neg6 a partir.(12)CRYSTAL AND GOLD, cargado al partir.

R. Bello

19-Mar
REAP.
19-Mar
28-Feb
19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar
28-Feb
19-Mar

4-3
8-13
22
22
5-5
7-7
3-11
4-10
6-13
6-4
9-14
12-6

403Cond. 1100
422Cond.1000 20 1/4
386Cond. 1100 7 1/2
409Cond.1000 1
434Cond. 1100 10 3/4
453Cond. 1100 11
416Cond. 1100 12 1/2
422Cond. 1100 12 1/2
440Cond. 1100 20 1/4
431Cond. 1100 9 1/2
380Cond.1000 lejos
408Cond. 1100 10 3/4

83/4

1.04.35 $23
0.58.16 $35
1.04.35 $4

0.58.77 $2

1.04.35 $40
1.04.35 $84
1.04.35 $2

1.04.35 $14
1.04.35 $29
1.04.35 $59
0.58.77 $171
1.04.35 $16

22 Triple N°1;Enganche;

JANIRA ELGUETA
MY G
MAITEN

ORLANDO PALMA CAMPOS

DELLAROSSA
LAMILA

GUANCO

CARLITI

COLICHEU

TORRES R., HUGO
DANPOCH

BELLO B., REINALDO

3a

(15:22) Hrs. Premio :

12 SEXTUPLE;

1 DE ORO Y PLATA (Ocean Terrace)
2 ES CHICA (Fast Company)

3 NOEXISTE (N

ewfoundland)

4 CORRE CACHETON (Monthir)
5 THE ENGINEER (Mayakovsky)

6 CAPITAN TOP,

A (Bonus Fever)  R-3

7 EL PURENINO (Mayakovsky)
8 LOCO BONITO (Dushyantor)
9 EL ATENEO (Neko Bay)

10 GIOVANI AUD,

ACE (Breathless Storm)

11 MARIBELLA (Saddad)
12 SOY UNICA (Mayakovsky)

(4)CORRE CACHETON, rod¢ al partir.(10)GIOVANI AUDACE, buscé hacia afuera en la curva.(11)MARIBELLA, se retacaba en los 800 metros.(12)SOY UNICA,

rodé al parti

r.

12 Dobledemil(C/42);

B 1

2

3
B 4
B 5

6
B 7
B 8
B 9
B 10
w11
B 12
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56

C. Caro
L.P. Silva
G. Aros

L. Mardones
D. Grisales
N.N.

J. Barril
C.A. Rojas
G. Vera

J. Ayala

L. Riquelme
L. Aros H.

H. Torres

A. Pinochet
C. Norambuena
A. Navarrete
J. Amaya

R. Bello

J. Amaya
A. Navarrete
J. Amaya
A. Navarrete
E. Alarcon
R. Chamorro

19-Mar
19-Mar
19-Mar
12-Mar
19-Mar
REAP.
28-Feb
19-Mar
19-Mar
12-Mar
12-Mar

5-Mar

49
57
9-1
1-rd
1-6
3-10
58
1-7
6-1
1-5
6-11
8-rd

16 3/4
151/4

463 6-2 1100
385 1B 1000
419 1B 1000 2 3/4
448 6-2 1000 rodo
486 6-2 1100 9
454 7-2 1300 28 3/4
476 17-5 1000 9 1/4
461 6-2 1100 101/4
504 1B 1000 1
464 6-2 1000 5

429 6-2 1000 22 3/4
456 5-2 1100 rodo

1.03.64 $13
0.57.46 $21
0.57.93 $3
0.57.77 $9
1.03.64 $12
1.16.84 $10
0.57.53 $34
1.03.64 $20
0.57.73 $7
0.57.77 $19
0.57.77 $46
1.03.51 $4

“COLON 9000” HANDICAP.- Indice 4 - 2.- 1000 metros. Para caballos de 3 afos y mas./OPCIONES: 3-10-9-5.
( 1113) GANADOR ASEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA
12 Doblequinela(C/42)

32 Triple N21;Enganche;
POZO ESTIMADO: TRIFECTA $1.000.000.-

TORRES R., HUGO
EL GRILLO
FAFA

TRES REYES
LAMILA
CERRO NEGRO
PUREN

ELISA
CAMBALACHE
DON BELI
KATHERITA
BASICO

4a

(15:52) Hrs. Premio :
(1114) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA
22SEXTU

PLE

1 MISTER SANTI (Authorized)

2 CANTAOLA(S

eeking The Dia)

3 SENOLLITA (Minister’s Bid)

4 GRAN CAPELLO (Mondrian)

5 DI SPARTACUS (Optic Nerve)

6 EL REY DE ITALIA (Indy Dancer)
7 BABILONICS (Boboman)

8 ES MACANUDA (Fast Company)

9 REY DE TUS SUENOS (Henrythenavi) B

10 BIONICO DE ORO (El Bionico)
11 CHIRUSON (Feliz De La Vida)

12 EL LUNES PA|

RTO (Pavarotti )

POZO ESTIMADO: SUPERFECTA $1.000.000.-

1
B

os]
O©Woo~NO O~ WwN

10
w11
B 12
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56
55
55
56
55
55
56
55
56
56
55
56

|. Carcamo
G. Vera

L. Aros H.
D. Grisales
G. Aros

C. Caro

J. Moya

J. Barril

J. Mifio
L.P. Silva
L.G. Soto
J. Ayala

A. Pinochet
H. Espinoza
N. Norambuena
G. Melo

V. Gallardo
H. Torres

E. Alarcon
J. Amaya
J. Amaya
L. Soto

A. Pinochet
L. Leal

19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar

19-Mar
12-Mar
19-Mar
19-Mar
19-Mar

1-8
43
3-6
2-4
43
8-6

6-9
41
9-14
8-2
8-2

426 6-2 1100 121/2
460 1B 1000 9
437 1B 1300 101/2
437 6-2 1100 81/4
451 1B 1000 51/4
471 1B 1000 7 3/4
DEBUTA CHC
406 13-2 1400 12 3/4
471 1C 900 3/4
519Cond. 1100 44 1/4
495 1B 1300 51/4
465 1B 1000 33/4

1.03.64 $8
0.57.46 $19
1.17.02 $6
1.03.64 $10
0.57.65 $23
0.57.65 $4

1.23.00 $24
0.52.18 $18
1.04.35 $59
1.17.02 $11
0.57.65 $5

“LAN C” HANDICAP.- Indice 1.- 1100 metros. Para caballos de 3 afios y mas./OPCIONES: 7-12-2-4.
12 Dobledemil(C/52);

TREMO PEUMA
PEREZ D., ALEXIS
MARKETING

EL PELIN

JERRY MAGUIRE
ALVIDAL

MATTE D. DOMINGO
CARPAC

DONA JOSEFA
GENESITA

LOS DE HUALPEN

ALCANZANDO UN SUENO

(6)EL REY DE ITALIA, salt6 hacia arriba al partir.(10)BIONICO DE ORO, cargado al partir.(12)EL LUNES PARTO, se cargé en los 600 metros.

S5a

(16:22) Hrs. Premio :
(1115) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE;TRIFECTA;SUPERFECTA
12 DobledemlI(C/Ga),

w

1 LOTHBROK (Send Inthe Clowns)

2 MISSIONERO

(Dushyantor)

3 TARAVANA (Fusaichi Pegasus)

4 EL CAMBALA
5 PLAZA CONC

6 POTENTADA BROWN (Soldier Of Fortune)

CHE (Mayakovsky)
EPCION (Tumblebrutus)

7 ATOM (Sighteeing)

8 STUKA GALACTICA (Stuka I1)

9 MINERO HEROICO (Minister's Bid)
10 COPPA VENEZIA (Minister’s Bid)
11 PAPAYON (Dushyantor)

12 DOY LA FIRMA (Dunkirk)

(12)DOY LA FIRMA, buscé hacia afuera en el derecho.

POZOS ESTIMADOS A REI;ARTIR EN LA PRESENTE REUNION

B
B

W
W
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10
1
B 12

N AODOGOOUIOINN DN

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

1*‘ Doblequmela(C/G*‘),

C.A. Rojas
L. Aros H.
G. Vera

J. Mifio
N.N.

N.N.

M. Donoso
L. Riquelme
J. Moya

J. Barril

|. Carcamo
J. Ayala

3a SEXTUPLE
A. Navarrete 19-Mar
C. Norambuena 19-Mar
R. Vasquez 12-Mar
J. Amaya 12-Mar
R. Bello REAP.
R. Bello REAP.
R. Bello 19-Mar
E. Alarcon 19-Mar
C. Cérdova 19-Mar
H. Torres 12-Mar
A. Pinochet 19-Mar
H. Torres 19-Mar

6-9
7-8
89
9-12
89
9-8
7-10
6-9
5-11
58
10-12
10-8

476 1B
474 1B
463 1B
500 1B
450 1B
403 1B
452 1B
432 1B
467 1B
442 1B
442 1B
486 1B

1300 14 1/4
1000 7
1100 10 1/2
1100 lejos
1300 23
1100 18 3/4
1000 16 1/2
1000 8 1/4
1300 153/4
1100 53/4
1000 21
1300 121/2

0.000.000

1.17.02 $71

0.58.62 $27
1.04.52 $12
1.04.52 $15
1.16.69 $121
1.04.96 $20
0.57.93 $17
0.58.62 $74
1.17.02 $10
1.05.08 $6

0.57.93 $20
1.17.02 $36

“LAN B” HANDICAP.- Indice 1B.- 1100 metros. Para caballos de 3 afos y mas./OPCIONES: 2-3-10-9.
12 Triple N22(Valor $500);
POZOS ESTIMADOS: TRIPLE $4.000.000 - TRIFECTA $2.000.000.-

DON BELI

MAJECO

MANUEL URBINA A.
CAMBALACHE
MAXIMO VALENTINO
BENJI

AMIS PADRES
FERJO

PETANZO
MOSQUETEROS DE LIS
ALTO LAS PIEDRAS
LAS GLORIAS

B / W: Indica si el F.S. utilizara Blinkers (Anteojeras) o Winkers (Laterales).

[



|

6a (16:49) Hrs. Premio : “CABO AROCA” HANDICAP.- Indice 1B.- 1100 metros. Para caballos de 3 afos y mas./OPCIONES: 6-2-3-1.

(1116) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA 22 Triple N°2;Enganche;
12 Dobledemil(C/72); 42 SEXTUPLE POZO ESTIMADO: TRIFECTA $2.000.000.-

|Ng CABALLO - PADRILLO Ptda. E. Kg JINETE PREPARADOR Fecha Llegdo Kg Serie Dist Cpos Tpo Div STUD - PROPIETARIO

1 MAROLE (Ramaje) 1 6 56 C.Caro R. Venegas 19-Mar 64 397 1B 1000 23/4 0.58.62 $26 JUAN DE TURQUIA

2 NEGRA CARINOSA (EI Bionico) B 2 3 56 J Moya A. Abarzia 19-Mar 53 448 1B 1000 23/4 0.58.62 $11 PIA MARIA

3 SILVER ARROW (Breathless Storm) 3 5 56 C.A. Rojas R.Bello 19-Mar  9-3 453 1B 1000 53/4 0.57.93 $20 BUSTA

4 ELLA SOY YO (Stevie Wonderboy) 4 4 56 D.Grisales R.Bello 19-Mar 87 458 1B 1300 111/2 1.17.02$20 VIEJO QUERIDO

5 POKER TEXAS HOLD'M (Sundar) B 5 4 56 M.Donoso R.Vasquez 12-Mar  7-3 449 1B 1100 1 1.05.08 $43 KARIME

6 RECIBE MI GRATITUD (Gstaad Il) 6 5 56 L.ArosH. C.Norambuena 12-Mar 4-3 405 1B 1100 23/4 1.04.52 $4 LOS PSIQUICOS

7 APROVECHADORA (Distorted Economy) 7 6 56 L.Mardones R.Chamorro 12-Mar 77 409 1B 1100 51/2 1.04.52 $10 BASICO

8 ROJO CAMPEON (Sitcom) 8 7 56 L.G Soto F. Saavedra REAP. 117 423 1B 1100 233/4 1.05.04 $8 SEBASTIAN Y JAVIERA

9 MIA ISIDORA (Lake Como) B 9 5 56 J. Ayala L. Leal 12-Mar  3-6 425 1B 1100 41/2 1.04.52$7 ALCANZANDO UN SUENO
10 BELLE SATINE (Breathless Storm) 10 4 56 J.Barril F. Saavedra 19-Mar 45 442 1B 1000 6 0.57.73 $5  SAAVEDRA C., FRANCISCO
11 PADRE TIERNO (Father Time) B 11 5 56 G Vera A. Navarrete 19-Mar 84 412 1B 1000 61/4 0.57.93$3 SANTAMIRIAM

(2)NEGRA CARINOSA, partié levemente desmejorado.(4)ELLA SOY YO, sali6 lento.

(17:16) Hrs. Premio : “ARMANDO ALARCON DEL CANTO” HANDICAP.- Indice 1C.- 900 metros. Para caballos de 3 afios y mas./OPCIONES: 2-11-1-10.
7a (1117) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE; TRIFECTA;SUPERFECTA 32 Triple N°2;Enganche;
12 Dobledemil(C/82); 1“ Doblequinela(C/8?); 52 SEXTUPLE POZO ESTIMADO: TRIFECTA $2.000.000.-

10 AIRES DE CONQUISTA (Happy Hunting) 10 56 L. Aros H. F. Saavedra 12-Mar 87 479 1C 900 61/4 0.52.18 $11 LEONTINA
11 DOCTOR BAMBINO (Gstaad Il) 1 56 D. Grisales A. Pinochet 19-Mar 25 465 1B 1000 31/4 0.58.62$%6 HNOS. CHACANO

(1)CHAO TIA, salt6 hacia adentro al partir.(6)LA UBERLINDA, cortada en la curva.

1 CHAO TIA (Tao Tio) B 4 56 G Vera J. Espinosa 12-Mar 8-4 447 1B 1100 1 1/4 1.05.08 $43 DELLAROSSA
2 DIVINA LOLITA (Last Best Place) B 2 6 56 J. Ayala H. Espinoza 12-Mar rd-3 463 1C 900 2 1/4 0.52.18 $8 LO OROZCO
3 MONTALVANO (Breathless Storm) B 3 4 56 L.G Soto H. Espinoza 19-Mar 9-7 410 1B 1000 9 1/4 0.57.93 $7 CORBATAVIEJA
4 ALUD AZUL (Bonus Fever) 4 7 56 G Aros V. Gallardo 12-Mar 58 411 1B 1100 11 1.03.94 $6 MARZUC
5 GRAN MIGUELINA (Aragorn I1) B 5 5 56 J.Barri H. Espinoza 19-Mar 6-10 424 1B 1000 8 1/4 0.58.62 $30 CORBATAVIEJA
6 LA UBERLINDA (Breathless Storm) 6 5 56 C.Caro A. Navarrete 12-Mar 4-4 437 1C 900 33/4 0.52.18 $5 STUARDO S., EDITH
7 AFRICA'S BIG FIVE (Indy Dancer) 7 6 56 M.Donoso R.Bello 28-Feb 9-12 479 1-1 1100 25 1.04.86 $26 MIS POLLITOS
8 MI GRAN ABUELO (Lake Como) 8 5 56 N.N. R. Bello 19-Mar 11-11 397 1B 1000 17 1/4 0.58.62 $86 SEBASTIAN Y JAVIERA
9 DIFICIL DE CREER (Pavarotti ) 9 5 56 J. Moya R. Bello 19-Mar 56 404 1B 1000 6 3/4 0.57.73 $8 CERRO NEGRO
0
4

Sa (17:50) Hrs. Premio : “PENUELAS” HANDICAP-- Indice 19 - 2.- 1300 metros. Para caballos de 3 afios y mas./OPCIONES: 5-7-10-9.
(

1118) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE;TRIFECTA;SUPERFECTA 12 Triple Final(Valor $1.000);
12 Dobledemil(C/92); 62 SEXTUPLE POZOS ESTIMADOS: TRIPLE $7 000. 000 TRIFECTA $2.000.000.-
1 OLIMBA (Dangerous Midge) 1 3 58 L.ArosH. R. Chamorro 19-Mar  5-5 476 13-2 1400 1.23.00 $8  BASICO
2 MCGEE (Indy Dancer) 2 6 55 L.P Siva A. Abarzia 19-Mar  4-1 438 13-2 1400 1 1/4  1.23.00 4 MORALES M., LUIS
3 GRAN JACK (Dunkirk) W 3 6 50 C.Caro E. Alarcén 19-Mar  9-6 47513-2 1400 4 1.23.00 $23 ELTANITO
4 NIKER (Mayakovsky) 4 6 58 G Vera E. Alarcén 19-Mar  7-1 503 6-2 1100 6 1.03.64 $3  SILENCIO
5 SIKRITER (Newfoundland) 5 4 55 G Aros V. Gallardo 19-Mar  1-1 454 1B 1300 51/4 1.17.02$3 BELGRANO
6 FULL MOON PARTY (Malibu Moon) B 6 3 54 LG Soto E. Alarcén 19-Mar  5-8 45113-2 1400 81/2  1.23.00 $9  CARLITI
7 SOY PULLAMI (Distorted Economy) 7 6 62 D.Grisales G.Melo 12-Mar  5-3 49419-2 1300 21/4  1.16.14 $12 STUD HARAS LIZZIE
8 HERMANO RICARDO (Tumblebrutus) B 8 11 51 J. Mifio J. Amaya 12-Mar  9-10 478 6-2 1000 13 0.57.77 $25 PAJARITOESTIP
9 JUMAKOVSKY (Mayakovsky) B 9 4 55 J. Ayala J. Amaya 19-Mar 82 45213-2 1400 11/4  1.23.00 $10 LAMILA
10 HAMPER (Awesome Patriot) W 10 3 59 J. Barril A. Pinochet 19-Mar  1-3 51413-2 1400 11/2  1.23.00 $3 TREMOPEUMA

(8)HERMANO RICARDO, molestado por ejemplar que rodé.

9a (18:25) Hrs. Premio : “MUNICIPALIDAD DE HUALPEN” CLASICO.- HANDICAP LIBRE.- 1300 metros. Para caballos de 3 afios y mas./OPCIONES: 1-2-3.

(1119) GANADOR;;EXACTA 22 Triple Final;Enganche; 12 Dobledemil(C/10?); 12 Doblequinela(C/10?)
1 CHICO LEAL (Newfounland) B 1 8 62 J. Ayala L. Leal 12-Mar 1-1 505Cond.1000 1 0.55.81 $2 ALCANZANDO UN SUENO
2 UN BUEN HOMBRE (Monthir) 2 5 58 D.Grisales L.Leal 12-Mar -2 495Cond.1000 1 0.55.81 $5  ALCANZANDO UN SUENO
3 TEMPLE OF DOOM (Footstepinthesand) 310 50 J.Mino J. Amaya 12-Mar 1-3 474Cond.1000 2 3/4 0.55.81 $8 DONA IRENE
(19:00) Hrs. Premio : “18 DE SEPTIEMBRE” HANDICAP.- Indice 14 - 5.- 1000 metros. Para caballos de 3 afos y mas./OPCIONES: 7-9-4-2.
103 (1120) GANADOR;A SEGUNDO;ATERCERO;EXACTA;QUINELA;QUINELA-PLACE;TRIFECTA;SUPERFECTA 32 Triple Final;Enganche
POZO ESTIMADO: SUPERFECTA $1.000.000.-
1 TEOTEPEC (Tumblebrutus) B 1 8 58 J.Mino F. Saavedra 12-Mar 2-6 44213-7 1000 8 0.56.80 $11  IGNACIO Y FELIPE
2 VERY GOOD (Daddy Long Legs) 2 3 57 L.ArosH. C. Norambuena 19-Mar 1-4 40817-7 1100 1 3/4 1.03.34 $6 DESPACHERA
3 KIZOMBA (Colonialism) 3 3 54 L.P Siva L. Leal 19-Mar 1-6 478 1B 1000 133/4 0.57.46 $8 ALCANZANDO UN SUENO
4 TE DE TAPIT (Fast Company) W 4 8 59 J. Moya E. Alarcén 19-Mar 2-2 41417-7 1100 1/2 1.03.34 $5 CALUFO
5 JACINTO Y QUE (Aragorn 1) B 5 3 55 LG Soto H. Espinoza 19-Mar 3-2 423 1B 1000 5 1/2 0.57.46 $4 LA INGENIERA
6 CHAT BLANCHE (Aragorn Il) 6 4 54 C.A. Rojas C.Norambuena 19-Mar 4-5 407 6-2 1100 81/2 1.03.64 $4 PINTO
7 ALARACO (Aragorn Il) B 7 4 60 J.Ayala J. Amaya 12-Mar 4-1 42513-7 1000 1 3/4 0.56.80 $7 SEPELAKU
8 GRAN OLY (Breathless Storm) 8 4 54 N.N. R. Bello 19-Mar 4-1 507 1B 1000 3 3/4 0.57.65 $2 ALICAHUE
9 ULTIMOADIOS (Tanaasa) 9 8 58 D. Grisales V.Gallardo 12-Mar  4-3 53213-7 1000 5 0.56.80 $4  BELGRANO
10 NOBLE PINGO (Caesarion) B 10 9 60 G Vera J. Espinosa 19-Mar 1-8 53117-7 1100 10 1/4 1.03.34 $8 MELEDMAR

B / W: Indica si el F.S. utilizard Blinkers (Anteojeras) o Winkers (Laterales).

JUNTA DE COMISARIOS: DIRECTOR DE TURNO: HANDICAPPER:

Sr. MANUEL OGALDE GOMEZ (Presidente) Sr. JORGE PORTER ALVAREZ Sr. NORMAN Y. MUNOZ DUHALDE
Sr. CRISTIAN MORAGALLEGOS

Sr. RENE MORAMARDONES

PROXIMA REUNION DE CARRERAS
MARTES 2 DE ABRIL DE 2019

SIGUENOS EN NUESTRAS REDES SOCIALES
EJecHCmediocamino W @ CHCmediocamino (&) @ CHCmediocamino

www.clubhipicoconcepcion.cl



